10,77% 1 770,94 m2 Demasía NO

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢7 069 494,00

EL BIEN YA ES UN BIEN  DEL BANCO NACIONAL. SE DEBE HACER LA RECTIFICACIÓN DE 

MEDIDA DE ACUERDO AL PLANO 6-1966938-2017 QUE MODIFICA AL PLANO SJ-1090054-2006

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡7 069 494,00

VALOR EN LETRAS:
SIETE MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO COLONES

00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro AGRICULTURA

EMILIO DIAZ BALMACEDA